
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/778/2024 

RADY MIASTA USTROŃ 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady Seniorów Miasta Ustroń 

Na podstawie art. 5c ust. 2, 5 i 5a oraz art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) 

Rada Miasta Ustroń 

uchwala: 

§ 1. W uchwale nr XI/152/2019 Rady Miasta Ustroń z dnia 24 października 2019 r. w sprawie powołania 

Rady Seniorów Miasta Ustroń wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Członkowie Rady wykonują swoje czynności osobiście i nieodpłatnie, z zastrzeżeniem  § 10a.”; 

2) po § 10 dodaje się § 10a w brzmieniu: 

„§ 10a 1. Członkowi Rady przysługuje zwrot kosztów na terenie kraju z tytułu udziału 

w zorganizowanym wydarzeniu poza terenem Miasta Ustroń, jeżeli reprezentuje on Radę. 

2. Przewodniczący Rady, a w odniesieniu do Przewodniczącego Rady lub w czasie jego nieobecności – 

Wiceprzewodniczący Rady zobowiązany jest do przedłożenia do właściwego wydziału merytorycznego Urzędu 

Miasta, najpóźniej na 5 dni przed datą wyjazdu, pisemnego wniosku dotyczącego wyjazdu poszczególnych 

członków Rady oraz dokumentu upoważniającego do reprezentowania Rady w danym wydarzeniu. 

3. Wniosek, o którym mowa w ust. 2 powinien zawierać w szczególności: miejsce, cel i termin 

planowanego wyjazdu, środek transportu, wstępną informację o kosztach przejazdu. 

4. Merytorycznej akceptacji wniosków, o których mowa w ust. 2 dokonuje właściwy wydział merytoryczny 

Urzędu Miasta w formie pisemnej (polecenie wyjazdu). 

5. Rozliczenie kosztów przejazdu następuje w oparciu o polecenie wyjazdu oraz dowody poniesienia 

kosztów. 

6. Zwrot kosztów z tytułu udziału w wydarzeniu, o którym mowa w ust. 1 obejmuje: 

1) zwrot kosztów przejazdu na terenie kraju z miejscowości określonej w zleceniu wyjazdu służbowego do 

miejsca stanowiącego cel podróży i z powrotem, z zastrzeżeniem iż zwrot ten przysługuje  wyłącznie 

w sytuacji gdy Burmistrz nie zapewni środka transportu będącego w dyspozycji Urzędu Miasta, 

2) zwrot kosztów zakwaterowania. 

7. Zwrotowi podlegają koszty przejazdu realizowane poprzez wykorzystanie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 lutego 2024 r.

Poz. 996



1) środków komunikacji publicznej, 

2) pojazdu prywatnego – niebędącego własnością Miasta Ustroń. 

8. Dowody poniesienia kosztów przejazdu stanowią: 

1) w przypadku środków komunikacji publicznej  – bilety – z uwzględnieniem przysługującej radnemu ulgi na 

dany środek transportu, bez względu na to, z jakiego tytułu ulga ta przysługuje, 

2) w przypadku pojazdu prywatnego – oświadczenie obejmujące następujące dane: rodzaj pojazdu, pojemność 

silnika, ilość przejechanych kilometrów z podaniem miejsca wyjazdu i miejsca docelowego w obie strony. 

9. W przypadku przejazdu pojazdem prywatnym  radnemu przysługuje zwrot kosztów przejazdu według 

stawek za jeden kilometr przebiegu, liczony według maksymalnych stawek, określonych na podstawie 

przepisów w sprawie warunków ustalania i zasad zwrotu kosztów używania do celów służbowych 

samochodów osobowych, motocykli i motorowerów nie będących własnością pracodawcy. 

10. W przypadku, gdy wydarzenie, o którym mowa w ust. 1 trwa dłużej niż jeden dzień zwrotowi podlegają 

również koszty zakwaterowania. Dowody poniesienia kosztów stanowią  faktury lub rachunki. 

11. Ustala się maksymalną wysokość kosztów podlegającą zwrotowi radnemu, o których mowa 

w ust. 6 w wysokości nie przekraczającej 20% minimalnego wynagrodzenia za pracę. 

12. Wniosek o zwrot kosztów składa się do właściwego wydziału merytorycznego Urzędu Miasta  

w terminie 14 dni od poniesienia wydatków za pośrednictwem Przewodniczącego Rady lub 

Wiceprzewodniczącego, w przypadku delegowania Przewodniczącego Rady. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Ustroń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta 

 

 

Marcin Janik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 996


		2024-02-01T07:36:03+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




